
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2012.gada 5.janvārī          Nr.1 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārt ībā: 

1. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atl īdzību Rēzeknes 
novada pašvaldībā”  

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Darba aizsardzības sistēmas 
organizēšana Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprin āšanu  

3. Par Maltas bērnu un jauniešu centra pakļautības maiņu 
4. Par grozījumiem Maltas 2.vidusskolas nolikumā 
5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbineku amatalgām” 
6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” 
7. Par pašvaldības kapitāla daļu tur ētāju pārstāvju darbinieku atl īdzību 
8. Par kustamas mantas – traktora T-150 K izsoles atzīšanu par nenotikušu 
9. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Ritai Černobrovai Lūznavas 

pagastā 
10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Dainas 145” ar kadastra Nr.7876 001 1424 nosacītās cenas 
noteikšanu” 

11. Par galvojuma sniegšanu studējošā kredīta saņemšanai Anastasijai Osipovai 
12. Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA „Gaigalavas saieta nama telpu vienkāršotā 

rekonstrukcija un teritorijas labiek ārtošana” realizācijai 
13. Par bezcerīgo parādu par dzeramā ūdens piegādi norakstīšanu Bērzgales pagastā 
14. Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Kantinieku pagasta pārvaldes bilances 
15. Par Antonija Krištop āna nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 
16. Par Stanislavas Kukules nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 
17. Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru r āmju limitu sadali komerciālajai zvejai 

2012.gadam 
18. Par Rāznas, Adamovas, Micānu, Viraudas (Lendžu pagasts), Sedzera, Labvārža, 

Salāja, Stiebrāja, Viraudas (Mākoņkalna pagasts), Kauguru ezeru zivju tīklu 
limitu sadali 2012.gadam  

19. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Visvaldi Brolišu 
20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Maksimu Aitovu 
21. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Skrebeli 



2 

 

22. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Vavilovu 
23. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Deonisiju Novikovu 
24. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Marinu Abajevu 
25. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Kahanovu 
26. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Vegileju 
27. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Afanasjevu  
28. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru Grašu 
29. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Dmitriju Novikovu 
30. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Annu Novikovu 
31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aloizu Vigupu 
32. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Andrejevu 
33. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Višu 
34. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Petrovu 
35. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Alekseju Ivanovu 
36. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Stripkānu 
37. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Bogdanovu 
38. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Georgiju Boršču 
39. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Olgu Bistrovu 
40. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Staņislavu Kauperu 
41. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Vasiļkovu 
42. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Mihailu Strogonovu 
43. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Staču 
44. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Imantu Skudru 
45. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Salovu 
46. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivetu Skromuli 
47. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ņinu Čerņavsku 
48. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Veru Čerņavsku 
49. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Rihardu Ribakovu 
50. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jūliju Tauka ču 
51. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vitāliju Spruževnieku 
52. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Treofimu Reinikovu 
53. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Maculeviču 
54. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Stanislavu Margeviču 
55. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Volkovu 
56. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu Arturu Baltiņu 
57. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Normundu Brokānu 
58. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Ribakovu 
59. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju Grabovski 
60. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Natāliju Valentu 
61. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ļevu Sohobokovu 
62. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Tatjanu Jakubovu 
63. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Glinski 
64. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Semjonu Steklovu 
65. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Bistrovu 
66. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Zili ņu 
67. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jevģēniju Lipkovu 
68. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Pujātu 
69. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Inesi Kauperi 
70. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Svikšu 
71. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Kiserovsku 



3 

 

72. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Mick āni 
73. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Derviniku 
74. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Veroniku Seili 
75. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Lidiju Tkačovu 
76. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Taukaču 
77. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jūliju Šmauksteli 
78. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Spunderu 
79. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Adij āni 
80. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Annu Tjarvi 
81. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vitoldu Gavrilku 
82. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Apeināni 
83. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Olgu Apeināni 
84. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Genādiju K ļimovu 
85. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju Petrovu 
86. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Apeinānu 
87. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Imantu Kuzminu 
88. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Annu Kozlovu 
89. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Leli 
90. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilonu Dumurāni 
91. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Andri Saukānu 
92. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Kristīni Leščinsku 
93. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ligitu Meļko 
94. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Manetu Anševicu 
95. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Kravali 
96. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Rutu Rancāni 
97. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru Deksni  
98. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Anitu Nagli 
99. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Deksni 
100. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Visvaldi 

Šķirmantu 
101. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Normundu Dukaļski 
102. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Bronislavu Deksni  
103. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Deksni 
104. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Beitānu 
105. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Induli Tontegodi 
106. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilarionu Borovikovu 
107. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Stepiņu 
108. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu Stuikutu 
109. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Gžibovsku 
110. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Klismetu  
111. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru Klismetu 
112. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Stepiņu 
113. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Stepiņu 
114. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Stepiņu 
115. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Melderu 
116. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Vlasovu 
117. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Larionovu 
118. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dreļu  
119. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0260 platības precizēšanu 

Lendžu pagastā 



4 

 

120. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0090 platības precizēšanu 
Kantinieku pagastā 

121. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0229 platības precizēšanu 
Strūžānu pagastā 

122. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0100 platības precizēšanu 
Strūžānu pagastā 

123. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0093 robežu precizēšanu 
Ozolaines pagastā 

124. Par Jāņa Čačkas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6874 003 0248 Nautrēnu pagastā 

125. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Dricānu pagasta padomes 2009.gada 18.jūnija 
lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu”  

126. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Čornajas pagasta padomes 2009.gada 
11.februāra lēmumā „Par zemes lietojuma tiesību izbeigšanu” 

127. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā „Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes 
vienību ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Gaigalavas pagastā” 

128. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.februāra lēmumā „Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautajām NĪVK IS 
reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 
31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes izpirkšanu 
īpašumā par samaksu Mākoņkalna pagastā”  

129. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām 
un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.3 Čornajas 
pagastā” 

130. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7888 007 0309 Silmalas pagastā 

131. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Kaunatas pagastā 
132. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0068, 7844 001 0105 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Bērzgales pagastā\ 
133. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās 

zemēs Gaigalavas pagastā 
134. Par nekustamā īpašuma  ar kadastra numuru 7866 003 0161 sadali Lendžu 

pagastā 
135. Par nekustamā īpašuma „Upītes” sadali Kaunatas pagastā 
136. Par Smuidras Štekeles  nekustamā īpašuma „Priedītes” sadali Lūznavas pagastā 
137. Par Andreja Litavnieka nekustamā īpašuma „Avoti 1” sadali Sakstagala pagastā 
138. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Viktora Korzi ņina 

nekustamā īpašuma „Lejmājas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 014 
0164 sadalīšanai Silmalas pagastā 

139. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 
„Sauleskalns” Maltas pagastā 

140. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 005 
0456, 7842 005 0457 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mihailu 
Jegorovu Audriņu pagastā 



5 

 

141. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0245  
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru  Mihailovu Audriņu  
pagastā 

142. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 005 
0432, 7842 005 0562 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ludmilu 
Osipovu Audriņu  pagastā 

143. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7854 007 0232 iznomāšanu Oskaram Babrovam Gaigalavas pagastā 

144. Par zemes nomas līguma pārslēgšanu uz pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7854 005 0257 daļas ar Mār īti Liepi ņu Gaigalavas pagastā 

145. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 005 
0256, 7854 008 0077 iznomāšanu un zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Iju 
Vi ļumu Gaigalavas pagastā 

146. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 
0151,7858 005 0336,7858 005 0345 iznomāšanu Matīsam Kūkojam Ilzeskalna 
pagastā 

147. Par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar LKS „Zīle” uz pašvaldībai piekrit īgajām 
zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7866 001 0136, 7866 003 0161, 7866 
002 0234, 7866 002 0235 Lendžu pagastā 

148. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1289 
iznomāšanu Igoram Isakinam Ozolaines pagastā 

149. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0594 
iznomāšanu Jurijam Stankevičam Ozolaines pagastā 

150. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0113 
daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Zuju Pušas pagastā 

151. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 005 0301 
iznomāšanu Vladimiram Česuļam Sakstagala pagastā 

152. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 006 
0673, 7886 006 0677  iznomāšanu Mārti ņam  Dzenim Sakstagala  pagastā 

153. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0382 
iznomāšanu Aivaram  Morozam  Sakstagala  pagastā 

154. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0076 
zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Sarkanu Bērzgales pagastā 

155. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0259 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Fedoroviču Dricānu 
pagastā 

156. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0223, 
7854 007 0071 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aiju Selinu 
Gaigalavas pagastā 

157. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0344 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Staudžu Gaigalavas 
pagastā 

158. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0065 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Žogotu Gaigalavas pagastā 

159. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0157 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z/s „Šaureitis” Gaigalavas 
pagastā 

160. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Irēnai Rukmanei un zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7872 010 0048 iznomāšanu Andrim Rukmanam 
Mākoņkalna pagastā 



6 

 

161. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 005 0269 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru Jurkānu Nautrēnu 
pagastā 

162. Par grozījumiem 2011.gada 1.augusta zemes nomas līgumā ar Broņislavu 
Griškovu Dricānu pagastā 

163. Par grozījumiem 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līgumā ar Andreju Gvozdevu 
Čornajas pagastā 

164. Par grozījumiem 2007.gada 12.nobembra zemes nomas līgumā Nr.34 ar Intu 
Stepanovu Griškānu pagastā 

165. Par grozījumiem 2009.gada 26.maija zemes nomas līgumā ar Ināru Elksni 
Strūžānu pagastā 

166. Par 2008.gada 7.marta zemes nomas līguma laušanu ar Viktoru Doļu Ozolaines 
pagastā 

167. Par 2007.gada 3.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Natāliju Lebedeviču 
Rikavas pagastā 

168. Par 2009.gada 26.maija zemes nomas līguma laušanu ar Līgu Koļču  Strūžānu  
pagastā 

169. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.decembra lēmumā „Par 
Anatolija Grigorjeva atteikšanos no nomas tiesībām Maltas pagastā” 

170. Par smilts – grants un smilts atradnes „Lipušķi” iecirknis „Kurm īši” izstrādes 
atļaujas izsniegšanu Silvijai Grāvītei Rēzeknes novada Čornajas pagastā 

171. Par Jeļenas Čumikovas nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārt ības 
noteikšanu 

172. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Kornēliju Šarkovsku Lendžu 
pagastā 

173. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Rutu Kraukli Lendžu pagastā 
174. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Antoņinu Vorkali Str ūžānu 

pagastā 
175. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Daci Ežmali Strūžānu pagast 
176. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Aleksandru Kononovu Strūžānu 

pagastā 
177. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Ēriku Mazuri Str ūžānu pagastā 
178. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Antoņinu Igauni Strūžānu pagastā 
179. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ilgai Džulei Strūžānu pagastā 
180. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 
kārt ām) 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 
 
Piedalās:  

− Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina, Dainis Viļums 

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
− Rēzeknes novada pašvaldības Kultūras nodaļas vadītāja Ināra Pleikšne 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Brigita Arbidāne 



7 

 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 
speciāliste Laura Ieviņa 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 
speciāliste Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 
Ingrīga Zelča 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas ārējo sakaru organizators 
Inta Rimšāne 

− Lidicas pagasta pārvaldes vadītāja Veronika Kellerova 
− Lidicas memoriālā muzeja vadītājs Ančo Marinovs 
− laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 
Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāts: Pēteris Karacejevs – iemesls nav zināms. 
 
 

1. § 
Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā  

„Par atl īdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
(Ziņo: J.Troška) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu  un 41.panta 

pirmā daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma 3.panta ceturto daļu, 5.panta otro daļu, 14.panta pirmo daļu,15.panta trešo daļu, 18.panta 
ceturto daļu, 19.panta sesto daļu, 26.panta trešo daļu, 27.panta trešo daļu, 32.panta ceturto daļu, 
42.panta pirmo un sesto daļu, 44.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 
2011.gada 1.decembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību 
Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu”, Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.decembra 
lēmumu „Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.decembra nolikumā „Par 
atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību 

Rēzeknes novada pašvaldībā”, kas apstiprināts Rēzeknes novada domes 2011.gada 
1.decembra sēdē (protokols Nr.24, 1.§), turpmāk tekstā – Nolikums:  
1.1. Papildināt Nolikumu ar 92.3.1punktu šādā redakcijā: 
„92.3.¹Amatpersonām (Darbiniekiem), kuri Rēzeknes novada pašvaldības institūcijās 

veic tikai blakusdarbu (nav pamatdarba vieta) uz nepilnu slodzi (arī vairākās 
pašvaldības iestādēs vienlaicīgi), 50 un 60 gadu dzīves jubilejā izmaksā naudas 
balvu 50 (piecdesmit) % apmērā no šī nolikuma 91.5.1. - 91.5.5.apakšpunktos 
noteiktā naudas balvas apmēra;” 

2. Ar šī lēmuma 1.1.punktu izdarītais grozījums Nolikumā piemērojams no 2012.gada 
1.janvāra. 

 
 
 



8 

 

 
2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Darba aizsardzības sistēmas organizēšana 
Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprin āšanu  

 (Ziņo: J.Troška) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punku, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumiem, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nolikumu „Darba aizsardzības sistēmas 

organizēšana Rēzeknes novada pašvaldībā” (nolikums pievienots). 
2. Nolikums stājas spēkā ar 2012.gada 1.janvāri. 

 
3. § 

Par Maltas bērnu un jauniešu centra pakļautības maiņu 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punku, ņemot vērā 

Maltas pagasta pārvaldes 2011.gada 8.decembra ierosinājumu un Izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  
ar 2012.gada 9.februāri mainīt Maltas bērnu un jauniešu centra pakļautības maiņu no 

Maltas  2.vidusskolas  uz  Rēzeknes novada pašvaldības Maltas  pagasta  pārvaldes  pakļautību. 
 

4. § 
Par grozījumiem Maltas 2.vidusskolas nolikumā 

(Ziņo: I.Šindarjova) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 
likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 2.vidusskolas nolikuma 
(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§, ar 
grozījumiem, kas izdarīti Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumu (protokols 
Nr.19, 7.§) un Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra lēmumu (protokols Nr.18, 7.§) 
69.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā komitejas 2011.gada 
22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 2.vidusskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 



9 

 

 
5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku pamatalgām” 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10.panta otro daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības 
aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatalgām” (protokols Nr.18, 34.§), 
turpmāk tekstā – lēmums: 

 
1. Grozīt lēmuma 1.punktu un izteikt to šādā redakcijā 
„1. Apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatalgas: 

Amata nosaukums Mēnešalga Ls 
Vadītāja 730,00 
Sociālais darbinieks darbam ar ģimenēm un bērniem 560,00 
Sociālais darbinieks  560,00 
Vecākais sociālais darbinieks pagasta pārvaldē (ar augstāko 
2.līmeņa profesionālo izglītību) 

380,00 

Sociālais darbinieks pagasta pārvaldē (ar augstāko 2.līmeņa 
profesionālo izglītību) 

340,00 

Sociālais darbinieks pagasta pārvaldē (ar iegūto izglītību SDSPA 
“Att īstība” 3, 4, 5 kursi) 

280,00 

Sociālā darbinieka pienākuma izpildītājs pagastu pārvaldē (ar 
2.līmeņa profesionālo sociālā pedagoga vai pedagoga izglītību un 
iegūstamo 2.līmeņa sociālā darbinieka profesionālo izglītību) 

280,00 

Sociālās palīdzības organizators pagasta pārvaldē (ar augstāko 
izglītību citā profesijā) 

280,00 

Sociālās palīdzības organizators pagasta pārvaldē ar vidējo vai 
vidējo specialo izglītību citā profesijā 

240,00 

2. Svītrot  lēmuma 3.punktu  un  4.punktu. 
3. Grozīt lēmuma 5.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„5. Noteikt minimālo stundas tarifa likmi  aprūpētājiem - Ls 1,25, sociālajiem 
aprūpētājiem - Ls.1,60.” 

4. Šis lēmums stājās spēkā ar 2012.gada 1.janvāri. 
 

6. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10.panta otro daļu, Ministru kabineta 2003.gada 



10 

 

3.jūnija noteikumiem Nr.291 „Prasības sociālo pakalpojumu sniedzējiem” 7.punktu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” (protokols Nr.16, 7.§) 3.punktā un izteikt 
to šādā redakcijā: 

 
„3. Apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta amatu sarakstu: 
Nr.p.k. Amata nosaukums Likme 

1. Vadītāja 1 
2. Sociālais darbinieks darbam ar ģimenēm un bērniem 1 
3. Sociālais darbinieks  3 
5. Sociālais darbinieks Audriņu pagasta pārvaldē 1 
6. Sociālais darbinieks Bērzgales pagasta pārvaldē 0,75 
7. Sociālais darbinieks Čornajas pagasta pārvaldē 1,5 
8. Sociālais darbinieks Dricānu  pagasta pārvaldē 1 
9. Sociālais darbinieks Feimaņu  pagasta pārvaldē 1 
10. Sociālais darbinieks Gaigalavas pagasta pārvaldē 1 
11. Sociālais darbinieks Griškānu pagasta pārvaldē 2 
12. Sociālais darbinieks Ilzeskalna  pagasta pārvaldē 1 
13. Sociālais darbinieks Kaunatas  pagasta pārvaldē 1 
14. Sociālais darbinieks Lendžu  pagasta pārvaldē 0,75 
15. Sociālais darbinieks Lūznavas  pagasta pārvaldē 1 
16. Sociālais darbinieks Mākoņkalna  pagasta pārvaldē 0,75 
17. Sociālais darbinieks Maltas pagasta pārvaldē 3 
18. Sociālais darbinieks Nagļu pagasta pārvaldē 0,5 
19. Sociālais darbinieks Nautrēnu  pagasta pārvaldē 1 
20. Sociālais darbinieks Ozolaines pagasta pārvaldē 2 
21. Sociālais darbinieks Ozolmuižas pagasta pārvaldē 1 
22. Sociālais darbinieks Pušas pagasta pārvaldē 0,5 
23. Sociālais darbinieks Rikavas pagasta pārvaldē 1 
24. Sociālais darbinieks Sakstagala un Kantinieku  pagasta pārvaldē 2 
25. Sociālais darbinieks Silmalas pagasta pārvaldē 3 
26. Sociālais darbinieks Stoļerovas  pagasta pārvaldē 0,75 
27. Sociālais darbinieks Strūžānu  pagasta pārvaldē 1 
28. Sociālais darbinieks Vērēmu  pagasta pārvaldē 1,5 
29. Aprūpētāji 20 

KOPĀ 55 
 

7. § 
Par pašvaldības kapitāla daļu tur ētāju pārstāvju darbinieku atl īdzību 

(Ziņo: J.Troška) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta sesto daļu, 36.1 pantu, 



11 

 

Ministru kabineta 2010.gada 30.marta noteikumu Nr.311 „Noteikumi par valsts vai pašvaldību 
kapitālsabiedrību valdes locekļu skaitu, padomes un valdes locekļa, pašvaldības kapitāla daļu 
turētāja pārstāvja un atbildīgā darbinieka atlīdzību” 12.punktu, 13.punktu, 14.punktu un 
15.punktu, ņemot vērā SIA „Strūžānu siltums” 2011.gada 20.decembra ierosinājumu un Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam 
Monvīdam Švarcam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti balsojot, 15 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              
n o l e m j: 

 
1. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.februāra lēmuma „Par 

pašvaldības kapitālsabiedrības naudas līdzekļiem kapitāla daļu turētājam” (protokols 
Nr.3, 108.§) 2.punktu. 

2. Noteikt kapitāla daļu turētāja pārstāvim un atbildīgajiem darbiniekiem - personām, 
kurām nodotas kapitāla daļu turētāja lēmumu  pieņemšanas tiesības, šādas mēnešalgas: 
2.1. pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības uzņēmums” 

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes vadītājam - Ls 180,00; 
2.2. pašvaldības SIA „Rūķis L” Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta 

pārvaldes vadītājam – Ls 160,00; 
2.3. pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” Rēzeknes novada pašvaldības Strūžānu 

pagasta pārvaldes vadītājam – Ls 160,00; 
2.4. SIA „Vi ļānu slimnīca” Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam – Ls 160,00. 

3. Pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības uzņēmums”, pašvaldības 
SIA „Rūķis L”, pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” un SIA „Viļānu slimnīca” 
mēnešalgu attiecīgi kapitāla daļu turētāja pārstāvim un atbildīgajiem darbiniekiem reizi 
mēnesī pārskaitīt kapitāla daļu turētāja pārstāvja un atbildīgo darbinieku norādītajos 
bankas kontos. 

8. § 
Par kustamas mantas – traktora T-150 K izsoles atzīšanu par nenotikušu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, 31.panta 
pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.novembra lēmumu „Par pašvaldības 
kustamās mantas – traktora T-150 K atsavināšanu” (protokols Nr.23, 4.§), ņemot vērā Rēzeknes 
novada pašvaldības kustamas mantas – traktora T-150 K izsoles komisijas 2011.gada 
13.decembra protokolu, Ozolmuižas pagasta pārvaldes 2011.gada 13.decembra ierosinājumu un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atzīt Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – traktora T-150 K, 2011.gada 

13.decembra izsoli par nenotikušu.  
 
 
 
 



12 

 

9. § 
Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Ritai Černobrovai  

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ritas Černobrovas iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Ritai 

Černobrovai Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala „Varšavas iela 1”, 2.27 ha platībā ar kadastra Nr.7868 001 0082, kas 

atrodas “Varšavas iela 1”, Vertukšne, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās 
cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

        Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
         Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 
         Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības  
 un vides aizsardzības jautājumos 
3. Zemesgabala „Varšavas iela 1”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada 

domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

10. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumā  

„Par nekustamā īpašuma „Dainas 145” ar kadastra Nr.7876 001 1424  
nosacītās cenas noteikšanu” 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskās 
personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu un ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Simana Astaševa iesniegumu par nekustamā īpašuma „Dainas 145” nosacītās 

cenas samaksas termiņa pagarināšanu, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 
2011.gada 20.oktobra lēmuma „Par nekustamā īpašuma „Dainas 145” ar kadastra 
Nr.7876 001 1424 nosacītās cenas noteikšanu” (protokols Nr.21, 18.§) 4.punktā un 
izteikt sekojošā redakcijā: 

„4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 
5.aprīlim.” 

2. Lēmumu nosūtīt Simanam Astaševam (Kosmonautu iela 10-55, Rēzekne, LV 4601). 
 
 
 
 



13 

 

11. § 
Par galvojuma sniegšanu studējošā kredīta saņemšanai Anastasijai Osipovai 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
pašvaldību budžetiem" 26.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu 
Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 13.punktu, Ministru kabineta 
29.05.2001. noteikumu Nr.220 „Kārtība, kādā tiek piešķirts, atmaksāts un dzēsts studiju kredīts 
un studējošā kredīts no kredītiestādes līdzekļiem ar valsts vārdā sniegtu galvojumu" 13.punktu, 
Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošie noteikumi Nr.37 „Par pašvaldības 
galvojumu studiju kredīta un studējošā kredīta saņemšanai” 2.3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
sniegt galvojumu studējošā kredīta saņemšanai Latvijas Universitātes P.Stradiņa medicīnas 

koledžas Ārstniecības katedras studiju programmas „Ārstniecība” pilna laika dienas nodaļas 
1.kursa APIR grupas studentei Anastasijai Osipovai, personas kods, deklarētā dzīvesvieta 
Rēzeknes novads, saskaņā ar AS „SEB bankas” un Anastasijas Osipovas līgumu par studējošā 
kredīta piešķiršanu. 

 
12. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA „Gaigalavas saieta nama telpu vienkāršotā 
rekonstrukcija un teritorijas labiek ārtošana” realizācijai 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 
budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 
noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 138 000,00 (viens simts trīsdesmit astoņi tūkstoši un 

00 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi ELFLA projekta 
„Gaigalavas saieta nama telpu vienkāršotā rekonstrukcija un teritorijas labiekārtošana” 
realizācijai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 3 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2013.gada janvāri un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties 
par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 

 
 
 
 



14 

 

13. § 
Par bezcerīgo parādu par dzeramā ūdens piegādi norakstīšanu Bērzgales pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Bērzgales 
pagasta pārvaldes 2011.gada 16.decembra iesniegumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
norakstīt debitora - Riharda Ankip āna – bezcerīgo parādu par dzeramā ūdens padevi 

Bērzgales pagastā Ls 11,44 (vienpadsmit lati 44 santīmi) apmērā, sakarā ar to, ka pakalpojums 
netika saņemts laika periodā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 30.novembrim. 

 
14. § 

Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Kantinieku pagasta pārvaldes bilances 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr. 7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Kantinieku pagasta 
pārvaldes 2011.gada 19.decembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
izslēgt no bilances Kantinieku pagasta pārvaldes pamatlīdzekli - veikalu „Bodīte” - ar 

inventāra Nr.121203. 
 

15. § 
Par Antonija Krištop āna nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmo daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 
25.panta trešo daļu, Gada pārskatu likuma 37.panta pirmo daļu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
dzēst Antonija Krištop āna, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 

2011.gadu Ls 2,58 apmērā, sakarā ar to, ka objekts ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1823 001 
(dārza mājiņa) dabā nav eksistējis un nekustamo īpašumu valsts kadastra informācijas sistēmā šis 
objekts dzēsts 2011.gada 7.novembrī.  

 
 



15 

 

16. § 
Par Stanislavas Kukules nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmo daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 
25.panta trešo daļu, Gada pārskatu likuma 37.panta pirmo daļu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
dzēst Staņislavai Kukulei , personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 2009., 

2010. un 2011.gadu Ls 8,34 apmērā (uz 2011.gada 13.decembri), sakarā ar to, ka Stanislavas 
Kukules zemes lietošanas tiesības uz zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 7868 004 0213 
un 7868 004 0212 izbeigtas jau 2008.gadā ar Lūznavas pagasta padomes 2008.gada 28.aprīļa 
lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.6, 1.1.1.punkts), nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā informācija par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
aktualizēta tikai 2011.gadā.  

 
17. § 

Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru r āmju limitu sadali komerciālajai zvejai 2012.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Ministru kabineta 1998.gada 
15.decembra noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 
2.punktu, 5.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1., 2.,§). Jūras un iekšējo ūdeņu 
pārvaldes sniegto informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagastu pārvaldes 
iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Iedalīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „BLOODWORM - T”  komerciālajai zvejai 

2012.gadā 2 trīsuļodu kāpuru rāmjus no Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru limita. 
2. Iedalīt šādu Tiskādu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 

1. Jurim Vlasovam - 50 m; 
2. Nikolajam Larionovam – 50 m; 
3. Jānim Dreļam - 50 m. 
 
 
 
 
 



16 

 

18. § 
Par Rāznas, Adamovas, Micānu, Viraudas (Lendžu pagasts), Sedzera, Labvārža, Salāja, 

Stiebrāja, Viraudas (Mākoņkalna pagasts), Kauguru, Pušas ezeru  
zivju t īklu limitu sadali 2012.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot 
vērā Rēzeknes novada domes  2011.gada 15.decembra lēmumu „Par Rāznas ezera zivju tīklu 
limitu sadali 2012.gadam” (protokols Nr.25, 14.§), Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu 
sadales komisijas 2011.gada 22.decembra atzinumus (protokols Nr.2, 1.§, 2. §, 3.§), Adamovas 
ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2011.gada 22.decembra atzinumus (protokols 
Nr.1, 1.§), Micānu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2011.gada 22.decembra 
atzinumus (protokols Nr.1, 1.§), Viraudas (Lendžu pagasts) ezera rūpnieciskās zvejas limitu 
sadales komisijas 2011.gada 22.decembra atzinumus (protokols Nr.1, 1.§), Pušas ezera 
rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2011.gada 22.decembra atzinumus (protokols Nr.2, 
1.§), Rēzeknes novada dome, deputātiem Vilim Deksnim un Imantam Skudram jautājuma 
izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties,atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

1. Iedalīt Rāznas ezera nomniekam SIA „EKO punkts”  komerciālajai zvejai 75 % - 
12370 m no Rāznas ezera zivju tīklu limitiem 2012.gadā (lēmums pievienots).  

2. Izmantot tiesības paturēt Rēzeknes novada pašvaldības pārziņā 25 % - 4125 m no 
Rāznas ezera zivju tīklu limitiem 2012.gadā.  

3. Noteikt sekojošu Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limita pašpatēriņa zvejai sadales 
kārtību:  
3.1. Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai veikt starp Rēzeknes 

novada pašvaldības teritoriālajām vienībām – Čornajas pagastu, Kaunatas pagastu, 
Lūznavas pagastu un Mākoņkalna pagastu, nosakot, ka Čornajas pagastam – 590 
metri, Kaunatas pagastam – 585 metri, Mākoņkalna pagastam – 590 metri un 
Lūznavas pagastam – 160 metri. 

3.2. zivju tīklu limitu sadalē 2012.gadam pašpatēriņa zvejai noteikt sekojošu personu, 
kurām ir tiesības saņemt zivju tīklu limitu, prioritāru secību:  
3.2.1. personas, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Rēzeknes novada pašvaldības 

Čornajas, Kaunatas, Lūznavas un Mākoņkalna pagasti, un kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas Rēzeknes novada pašvaldības 
Čornajas, Kaunatas, Lūznavas un Mākoņkalna pagastos un robežojas ar 
ūdenstilpi;  

3.2.2. personas, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Rēzeknes novada pašvaldības 
Čornajas, Kaunatas, Lūznavas un Mākoņkalna pagasti;  

3.2.3. personas, kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas Rēzeknes 
novada pašvaldības Čornajas, Kaunatas, Lūznavas un Mākoņkalna 
pagastos, bet, kuru deklarētā dzīvesvieta nav Rēzeknes novada 
pašvaldības Čornajas, Kaunatas, Lūznavas un Mākoņkalna pagasti;  

3.2.4. pārējās personas. 



17 

 

3.3. izšķiroties par personas tiesībām saņemt zivju tīklu limitu, jebkurā no prioritātēm, 
vērā ņemami sociālekonomiskie apstākļi.  

4. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā sekojošām 
Čornajas, Lūznavas, Kaunatas un Mākoņkalna pagasta pirmajā prioritātē 
ietilpstošajām personām: 
4.1. Visvaldim Brolišam – 50 m; 
4.2. Maksimam Aitovam – 40 m; 
4.3. Jānim Skrebelim – 40 m; 
4.4. Aleksandram Vavilovam – 50 m; 
4.5. Deonisijam Novikovam – 50 m; 
4.6. Marinai Abajevai – 50 m; 
4.7. Valentīnam Kahanovam – 50 m; 
4.8. Vladimiram Vegilejam – 50 m; 
4.9. Voldemāram Grašam – 50 m; 
4.10. Dimitrijam Novikovam – 50 m; 
4.11. Annai Novikovai – 40 m; 
4.12. Aloizam Vigupam – 50 m; 
4.13. Valentīnai Andrejevai – 50 m; 
4.14. Ērikam Višam – 50 m; 
4.15. Vladimiram Petrovam – 50 m; 
4.16. Aleksejam Ivanovam –30 m; 
4.17. Edgaram Stripkānam – 30 m; 
4.18. Ivanam Bogdanovam – 30 m; 
4.19. Georgijam Borščam – 30 m; 
4.20. Olgai Bistrovai – 50 m; 
4.21. Staņislavam Kauperam – 30 m; 
4.22. Ivanam Vasiļkovam – 30 m; 
4.23. Mihailam Strogonovam – 30 m; 
4.24. Jānim Stačam – 30 m; 
4.25. Imantam Skudram 30 m; 
4.26. Aleksandram Salovam – 30 m; 
4.27. Ivetai Skromulei – 30 m; 
4.28. Ņinai Čerņavskai – 30 m; 
4.29. Verai Čerņavskai – 30 m; 
4.30. Rihardam Ribakovam – 50 m; 
4.31. Jūlijam Taukačam – 50 m. 

5. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā sekojošām 
Kaunatas pagasta otrajā prioritātē ietilpstošai personām: 

5.1. Vitālijam Spruževniekam – 35 m; 
5.2. Treofimam Reinikovam – 30 m; 
5.3. Anatolijam Maculevičam – 30 m; 
5.4. Staņislavam Margevičam – 40 m; 
5.5. Ivanam Volkovam – 40 m; 
5.6. Arturam Baltiņam – 40 m; 
5.7. Normundam Brokānam – 40 m. 

6. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā sekojošām 
Lūznavas un Kaunatas pagasta trešajā prioritātē ietilpstošai personai: 

6.1. Ērikam Ribakovam – 50 m; 
6.2. Valērijam Grabovskim – 30 m; 
6.3. Natālijai Valentai – 30 m; 



18 

 

6.4. Ļevam Suhobokovam – 30 m; 
6.5. Tatjanai Jakubovai – 30 m; 
6.6. Jurim Glinskim – 40 m; 
6.7. Semjonam Steklovam – 40 m. 

7. Iedalīt šādu Adamovas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 
7.1. Vladimiram Bistrovam – 1 murds; 
7.2. Pēterim Ziliņam – 30 m; 
7.3. Jevģēnijam Lipkovam – 30 m; 
7.4. Aleksandram Pujātam – 30 m; 
7.5. Inesei Kauperei – 30 m; 
7.6. Janīnai Svikšai – 30 m; 
7.7. Irēnai Kiserovai – 30 m; 
7.8. Marijai Mickānei – 30 m; 
7.9. Edgaram Dervinikam – 30 m; 

7.10. Veronikai Seilei - 30 m; 
7.11. Lidijai Tkačovai – 30 m; 
7.12. Viktoram Taukačam – 30 m; 
7.13. Jūlijam Šmaukstelim 30 m. 

8. Iedalīt šādu Micānu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 
8.1. Aleksandram Spunderam – 30 m; 
8.2. Janīnai Adijānei – 30 m; 
8.3. Annai Tjarvei – 30 m; 
8.4. Vitoldam Gavrilkam – 30 m; 
8.5. Genādijam Kļimovam – 30 m; 
8.6. Valērijam Petrovam – 30 m; 
8.7. Jānim Apeinānam 30 m; 

8.8. Imantam Kuzminam 30 m; 
8.9. Annai Kozlovai – 30 m; 
8.10. Ērikai Lelei – 30 m; 
8.11. Ilonai Dumurānei – 30 m; 
8.12. Andrim Saukānam – 30 m. 

9. Iedalīt Kristīnei Leščinskai 30 m zivju tīklu limita pašpatēriņa zvejai 2012.gadā no 
Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limita. 

10. Iedalīt šādu Sedzera ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 
10.1. Ligitai Meļko – 30 m; 
10.2. Manetai Ansevičai – 30 m; 
10.3. Pēterim Kravalim – 30 m; 
10.4. Rutai Rancānei – 30 m. 

11. Iedalīt šādu Labvārža ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 
11.1. Voldemāram Deksnim – 1 murds; 
11.2. Anitai Naglei – 30 m; 
11.3. Jānim Deksnim – 1 murds; 
11.4. Jurim Visvaldim Šķirmantam – 30 m; 
11.5. Normundam Dukaļskim – 1 murds; 
11.6. Broņislavam Deksnim – 1 murds; 
11.7. Valentīnai Deksnei – 30 m. 

12. Iedalīt šādu Salāja ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 
12.1. Jānim Beitānam – 50 m; 
12.2. Indulim Tontegodem – 50 m;  
12.3. Ilarionam Borovikovam – 50 m; 



19 

 

12.4. Aleksandram Stepiņam – 50 m. 
13. Iedalīt Arvīdam Stikutam 30 m zivju tīklu limita pašpatēriņa zvejai 2012.gadā no 

Stiebrāja ezera zivju tīklu limita. 
14. Iedalīt šādu Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 

2012.gadā: 
14.1. Ilmāram Gžibovskim – 50 m; 
14.2. Jurim Klismetam – 50 m; 
14.3. Aivaram Klismetam – 50 m. 

15. Iedalīt šādu Kauguru ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 
15.1. Jānim Stepiņam (dzim. 1967.gada) – 30 m; 
15.2. Valentīnai Stepiņam – 30 m; 
15.3. Jānim Stepiņam (dzim. 1964.gada) – 30 m; 
15.4. Jānim Melderam – 30 m. 

16. Iedalīt šādu Pušas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 
16.1. Viktoram Afanasjevam – 50 m; 
16.2. Jurim Voicišam – 30 m; 
16.3. Jānim Dzenim – 30 m. 

 
19. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Visvaldi Brolišu  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Visvalda Broliša iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Visvaldi 

Brolišu (lēmums pievienots). 
 

20. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Maksimu Aitovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Maksima Aitova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Maksimu 

Aitovu  (lēmums pievienots). 
 
 



20 

 

21. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Skrebeli 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Skrebeļa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Skrebeli 

(lēmums pievienots). 
 

22. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Vavilovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aleksandra Vavilova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru 

Vavilovu (lēmums pievienots). 
 

23. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Deonisiju Novikovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Deonisija Novikova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Deonisiju 

Novikovu (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



21 

 

24. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Marinu Abajevu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Marinas Abajevas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Marinu 

Abajevu (lēmums pievienots). 
 

25. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Kahanovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Valentīna Kahanova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu 

Kahanovu (lēmums pievienots). 
 

26. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Vegileju 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Vladimira Vegileja iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru 

Vegileju (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



22 

 

27. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Afanasjevu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Viktora Afanasjeva iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Pušas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru 

Afanasjevu (lēmums pievienots). 
 

28. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru Grašu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Voldemāra Graša iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru 

Grašu (lēmums pievienots). 
 

29. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Dimitriju Novikovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Dimitrija Novikova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Dimitriju 

Novikovu (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



23 

 

30. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Annu Novikovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Annas Novikovas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Annu 

Novikovu (lēmums pievienots). 
 

31. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aloizu Vigupu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aloiza Vigupa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aloizu 

Vigupu (lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Andrejevu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Valentīnas Andrejevas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu 

Andrejevu (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



24 

 

33. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Višu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ērika Viša iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu 
daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2011.gada 
22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Višu  

(lēmums pievienots). 
 

34. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Petrovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Vladimira Petrova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru 

Petrovu (lēmums pievienots). 
 

35. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Alekseju Ivanovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Alekseja Ivanova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Alekseju 

Ivanovu (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



25 

 

36. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Stripkānu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Edgara Stripkāna iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru 

Stripk ānu (lēmums pievienots). 
 

37. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Bogdanovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ivana Bogdanova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu 

Bogdanovu (lēmums pievienots). 
 

38. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Georgiju Boršču 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Georgija Boršča iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Georgiju 

Boršču (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



26 

 

39. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Olgu Bistrovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Olgas Bistrovas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Olgu 

Bistrovu (lēmums pievienots). 
 

40. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Staņislavu Kauperu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Staņislava Kaupera iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Stanislavu 

Kauperu (lēmums pievienots). 
 

41. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Vasiļkovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ivana Vasiļkova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu 

Vasiļkovu (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



27 

 

42. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Mihailu Strogonovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Mihaila Strogonova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Mihailu 

Strogonovu (lēmums pievienots). 
 

43. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Staču 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Stača iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu 
daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2011.gada 
22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Staču 

(lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Imantu Skudru 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Imanta Skudras iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Imantam Skudram 
jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Imantu 
Skudru (lēmums pievienots). 

 
 
 
 



28 

 

45. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Salovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aleksandra Salova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru 

Salovu (lēmums pievienots). 
 

46. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivetu Skromuli 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ivetas Skromules iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivetu 

Skromuli  (lēmums pievienots). 
 

47. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ņinu Čerņavsku 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ņinas Čerņavskas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ņinu 

Čerņavsku (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



29 

 

48. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Veru Čerņavsku 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Veras Čerņavskas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Veru 

Čerņavsku (lēmums pievienots). 
 

49. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Rihardu Ribakovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Riharda Ribakova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Rihardu 

Ribakovu (lēmums pievienots). 
 

50. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jūliju Tauka ču 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jūlija Taukača iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jūliju 

Taukaču (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



30 

 

51. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vitāliju Spruževnieku 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Vitālija Spruževnieka iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vit āliju 

Spruževnieku (lēmums pievienots). 
 

52. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Treofimu Reinikovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Treofima Reinikova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Treofimu 

Reinikovu (lēmums pievienots). 
 

53. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Maculeviču 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Anatolija Maculeviča iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju 

Maculeviču (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



31 

 

54. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Stanislavu Margeviču 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Stanislava Margeviča iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Stanislavu 

Margeviču (lēmums pievienots). 
 

55. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Volkovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Ivana Volkova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu 

Volkovu (lēmums pievienots). 
 

56. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu Arturu Baltiņu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Artura Baltiņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Arturu 

Baltiņu (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



32 

 

57. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Normundu Brokānu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Normunda Brokāna iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Normundu 

Brokānu (lēmums pievienots). 
 

58. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Ribakovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ērika Ribakova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku 

Ribakovu (lēmums pievienots). 
 

59. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju Grabovski 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Valērija Grabovska iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju 

Grabovski (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



33 

 

60. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Natāliju Valentu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Natālijas Valentas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Natāliju 

Valentu (lēmums pievienots). 
 

61. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ļevu Sohobokovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Ļeva Suhabokava iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ļevu 

Suhabokovu (lēmums pievienots). 
 

62. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Tatjanu Jakubovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Tatjanas Jakubovas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Tatjanu 

Jakubovu (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



34 

 

63. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Glinski 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Jura Glinska iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Glinski 

(lēmums pievienots). 
 

64. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Semjonu Steklovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Semjona Steklova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Semjonu 

Steklovu (lēmums pievienots). 
 

65. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Bistrovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Vladimira Bistrova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru 

Bistrovu (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



35 

 

66. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Zili ņu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Pētera Ziliņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Zili ņu 

(lēmums pievienots). 
 

67. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jevģēniju Lipkovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jevģēnija Lipkova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jevģēniju 

Lipkovu  (lēmums pievienots). 
 

68. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Pujātu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aleksandra Pujāta iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru 

Pujātu (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



36 

 

69. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Inesi Kauperi 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ineses Kauperes iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Inesi 

Kauperi  (lēmums pievienots). 
 

70. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Svikšu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Janīnas Svikšas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu 

Svikšu (lēmums pievienots). 
 

71. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Kiserovsku  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Irēnas Kiserovskas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ir ēnu 

Kiserovsku (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



37 

 

72. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Mick āni  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Marijas Mickānes iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Mariju 

Mick āni (lēmums pievienots). 
 

73. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Derviniku 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Edgara Dervinika iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru 

Derviniku  (lēmums pievienots). 
 

74. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Veroniku Seili  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Veronikas Seiles iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Veroniku 

Seili (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



38 

 

75. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Lidiju Tkačovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Lidijas Tkačovas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Lidiju 

Tkačovu (lēmums pievienots). 
 

76. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Taukaču  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Viktora Taukača iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru 

Taukaču (lēmums pievienots). 
 

77. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jūliju Šmauksteli  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jūlija Šmauksteļa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jūliju 

Šmauksteli (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



39 

 

78. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Spunderu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aleksandra Spundera iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru 

Spunderu (lēmums pievienots). 
 

79. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Adij āni  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Janīnas Adijānes iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu 

Adij āni (lēmums pievienots). 
 

80. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Annu Tjarvi  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Annas Tjarves iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Annu Tjarvi  

(lēmums pievienots). 
 
 
 
 



40 

 

81. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vitoldu Gavrilku  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Vitolda Gavrilkas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vitoldu 

Gavrilku  (lēmums pievienots). 
 

82. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Voicišu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jura Voiciša iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Pušas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Voicišu  

(lēmums pievienots). 
 

83. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dzeni  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Dzeņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Pušas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dzeni 

(lēmums pievienots). 
 
 
 
 



41 

 

84. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Genādiju K ļimovu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Genādija Kļimova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Genādiju 

K ļimovu (lēmums pievienots). 
 

85. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju Petrovu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Valērija Petrova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju 

Petrovu (lēmums pievienots). 
 

86. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Apeinānu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Apeināna iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni 

Apeinānu (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



42 

 

87. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Imantu Kuzminu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Imanta Kuzmina iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Imantu 

Kuzminu  (lēmums pievienots). 
 

88. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Annu Kozlovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Annas Kozlovas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Annu 

Kozlovu (lēmums pievienots). 
 

89. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Leli  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ērikas Leles iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Leli  

(lēmums pievienots). 
 
 
 
 



43 

 

90. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilonu Dumurāni  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ilonas Dumurānes iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilonu 

Dumurāni (lēmums pievienots). 
 

91. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Andri Saukānu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Andra Saukāna iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Andri 

Saukānu (lēmums pievienots). 
 

92. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Kristīni Leščinsku  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Kristīnes Leščinskas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Viraudas ezera (Lendžu pagasts) rūpnieciskās zvejas tīklu limitu 
sadales komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Krist īni 

Leščinsku (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



44 

 

93. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ligitu Meļko  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ligitas Meļko iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ligitu Me ļko 

(lēmums pievienots). 
 

94. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Manetu Anševicu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Manetas Anševicas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Manetu 

Anševicu (lēmums pievienots). 
 

95. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Kravali  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Pētera Kravaļa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav,   n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri 

Kravali  (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



45 

 

96. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Rutu Rancāni  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Rutas Rancānes iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav,   n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Rutu 

Rancāni (lēmums pievienots). 
 

97. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru Deksni  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Voldemāra Dekšņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru 

Deksni (lēmums pievienots). 
 

98. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Anitu Nagli 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Anitas Nagles iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Anitu Nagli  

(lēmums pievienots). 
 
 
 
 



46 

 

99. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Deksni 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Dekšņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Vilim 
Deksnim jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,   n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Deksni 
(lēmums pievienots). 

 
100. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Visvaldi Šķirmantu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jura Visvalža Šķirmanta iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 

līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Visvaldi 

Šķirmantu  (lēmums pievienots). 
 
 

101. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Normundu Dukaļski 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Normunda Dukaļska iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Normundu 

Dukaļski (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



47 

 

102. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Bronislavu Deksni  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Bronislava Dekšņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Bronislavu 

Deksni (lēmums pievienots). 
 

103. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Deksni  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Valentīnas Deksnes iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu 

Deksni (lēmums pievienots). 
 

104. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Beitānu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Beitāna iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Beitānu 

(lēmums pievienots). 
 
 
 
 



48 

 

105. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Induli Tontegodi  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Induļa Tontegodes iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Induli 

Tontegodi (lēmums pievienots). 
 

106. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilarionu Borovikovu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ilariona Borovikova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilarionu 

Borovikovu (lēmums pievienots). 
 

107. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Stepiņu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aleksandra Stepiņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru 

Stepiņu (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



49 

 

108. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu Stikutu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Arvīda Stikuta iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Stiebrāja ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Arv īdu 

Stikutu  (lēmums pievienots). 
 

109. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Gžibovsku  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ilmāra Gžibovska iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) rūpnieciskās zvejas tīklu 
limitu sadales komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilm āru 

Gžibovski (lēmums pievienots). 
 

110. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Klismetu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jura Klismeta iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) rūpnieciskās zvejas tīklu 
limitu sadales komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri 

Klismetu (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



50 

 

111. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru Klismetu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aivara Klismeta iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) rūpnieciskās zvejas tīklu 
limitu sadales komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru 

Klismetu (lēmums pievienots). 
 

112. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Stepiņu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Stepiņa, dzim. 1967.gadā, iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Kauguru ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu 
sadales komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Stepiņu 

(lēmums pievienots). 
 

113. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Stepiņu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Valentīna Stepiņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Kauguru ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu 

Stepiņu (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



51 

 

114. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Stepiņu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Stepiņa, dzim. 1964.gadā, iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Kauguru ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu 
sadales komisijas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Stepiņu 

(lēmums pievienots). 
 

115. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Melderu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Meldera iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Kauguru ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni 

Melderu (lēmums pievienots). 
 

116. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Vlasovu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jurija Vlasova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juriju 

Vlasovu (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



52 

 

117. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Larionovu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Nikolaja Larionova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju 

Larionovu  (lēmums pievienots). 
 

118. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dreļu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Dreļa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu 
daļu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2011.gada 
22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dreļu 

(lēmums pievienots). 
 

119. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0260 platības precizēšanu  

Lendžu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi VSIA  „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu par platības precizēšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0260, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
22.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0260 platības 

precizēšanu Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 



53 

 

 
120. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0090 platības precizēšanu 
Kantinieku pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi SIA „AMETRS” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0090 platības 

precizēšanu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

121. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0229 platības precizēšanu  

Strūžānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi SIA „AMETRS” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0229 platības 

precizēšanu Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

122. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0100 platības precizēšanu  

Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi SIA „Kvintesence” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0100 platības 

precizēšanu Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 



54 

 

123. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0093 robežu precizēšanu  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Vladimira Vasiļjeva pilnvarotās personas Aleksandra Jakubova iesniegumu par 

zemes gabalu robežu precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
22.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0093 platības 

precizēšanu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

124. § 
Par Jāņa Čačkas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6874 003 0248 Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

Jānim Čačkam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Jāņa Čačkas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 6874 003 0248 Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 

125. § 
Par grozījumiem Rēzeknes rajona Dricānu pagasta padomes 2009.gada 18.jūnija l ēmumā 

„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 
2011.gada 15. jūlija vēstuli Nr.10-03/53538-7 „Par informācijas precizēšanu”, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



55 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstulē norādīto par to, 
ka, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas rīcībā ir Rēzeknes rajona 
Ilzeskalna pagasta padomes 1996.gada 19. februāra lēmums Nr.6.1 „Par zemes 
īpašuma pārnešanu uz citu pagastu” Raimondam Drebeiniekam zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumiem 78500070138 – 8,5 ha un 7850 0070139 - 7,6 ha platībā ir 
mantojamā zeme, izdarīt grozījumus Rēzeknes rajona Dricānu pagasta padomes 
2009.gada 18.jūnija  lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Dricānu pagasta 
teritorijā” (protokols Nr.07, 2.§.), svītrojot lēmuma 1., 2.punktā zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumiem 7850 007 0138  – 8,5 ha un 7850 007 0139 - 7,5 ha platībā. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 
aleja 88, Rēzekne, LV-4600) un Dricānu pagasta pārvaldei. 

 
126. § 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Čornajas pagasta padomes 2009.gada 11.februāra 
lēmumā „Par zemes lietojuma tiesību izbeigšanu” 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes 
dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 12.decembra iesniegumu Nr.2-04.1-L/4414 „Par 
lēmuma atcelšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka tika konstatēts, ka ar 1997.gada 18.marta Rēzeknes rajona Čornajas pagasta 
zemes komisijas lēmumu Nr.91 (sēdes protokols Nr.401) Natālijai Kalējai tika atzītas 
īpašuma tiesības uz Rēzeknes apriņķa Kaunatas pagasta Foļvarku sādžas viensētas 
Nr.9 zemi 6,19 ha platībā, izdarīt grozījumus Rēzeknes rajona Čornajas pagasta 
padomes 2009.gada 11.februāra lēmumā „Par zemes lietojuma tiesību izbeigšanu” 
(protokols Nr.2, 2.§), svītrojot lēmuma 26.punktu par zemes lietojuma tiesību 
izbeigšanu Natālijai Kalejai. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 
(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601).       
 

127. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu  
rezerves zemes fondā Gaigalavas pagastā” 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes 
dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 12.decembra iesniegumu Nr.2-04-L/4412, ņemot 
vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



56 

 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 12.decembra 
iesniegumā Nr.2-04-L/4412 norādīto par to, ka, ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 
15.septembra lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma 
kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes 
vienību ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Gaigalavas pagastā” tika izbeigtas zemes 
lietošanas tiesības Genovefai Stūriņai, Marutai Suharevskai, Birutai Poļakai, Viktoram 
Stūriņam un Arvīdam Stūriņam uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7854 009 
0074 – 6,4 ha platībā, un pēc Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmas (turpmāk tekstā NĪVK IS) datu izvērtēšanas, tika mainīts kļūdaini ievadītais 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0074 statuss 20 (lietojums) uz 40 
(zeme, par kuru pieņemti zemes komisijas atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu), 
jo saskaņā ar Latvijas Valsts vēstures arhīva 1993.gada 30.decembra izziņu Nr.3-
11/11494 „Par nekustamā īpašuma piederību”, nekustamais īpašums Rēzeknes apriņķa 
Gaigalavas pagasta Žogotu sādžas viensētas Nr.16, 16a līdz 1940.gada 21.jūlijam 
piederēja Eduardam Stūriņam, zemes īpašuma kopplatībā 8,0 ha, un zemes pieprasītājs 
Aleksandrs Stūriņš ir bijušā zemes īpašnieka Eduarda Stūriņa dēls – lejupējais pirmās 
šķiras likumiskais mantinieks, kur personu radniecības fakts pierādīts ar civilstāvokļa 
aktu reģistrāciju apliecinošiem dokumentiem, un saskaņā ar Rēzeknes tiesas 
2000.gada 12.oktobra spriedumu (lieta Nr.2-1167/4 2000.g.) Genovefa Stūriņa, 
personas kods, Maruta Suharevska, personas kods, Biruta Poļaka, personas kods 
Viktors Stūriņš, personas kods un Arvīds Stūriņš, personas kods, ir atzīti par 
Aleksandra Stūriņa mantiniekiem, tāpēc ņemot vērā augstāk minēto zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 7854 009 0074  6,4 ha platībā ir mantojamā zeme, izdarīt 
grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra  lēmuma „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu  rezerves 
zemes fondā Gaigalavas pagastā” (protokols Nr.19, 31.§) 1.punktā, svītrojot lēmuma 
1.punktā Nr.p.k.38. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 
alejā 88, Rēzekne, LV-4601). 

 
128. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.februāra lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautajām NĪVK IS reģistrētām 

lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes izpirkšanu īpašumā par samaksu  

Mākoņkalna pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 
2011.gada 15.decembra iesniegumu Nr.2-04.1-L/4460 „Par lēmuma atcelšanu”, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 



57 

 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka izvērtējot Rēzeknes biroja rīcībā esošos materiālus tika konstatēts, ka ar 
1996.gada 28.jūnija lēmumu Nr.6.,3¹ Donatam Gurganam tika atzītas īpašuma tiesības 
uz Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta Galdiņu I sādžas viensētas Nr.9, 9a zemi 9,2 ha 
kopplatībā. Pēc patreizējā administratīvi teritoriālā iedalījuma zemes īpašums atrodas 
Rēzeknes novada Mākoņkalna pagasta Galdeņu ciemā, izdarīt grozījumus Rēzeknes 
novada domes 2011.gada 17.februāra lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes 
vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma 
pieņemšanai par zemes izpirkšanu īpašumā par samaksu Mākoņkalna pagastā”  
(protokols Nr.5, 69.§) 1.punktā, svītrojot lēmuma 1.punktā Nr.p.k.3. un Nr.p.k.4. par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Donatam Gurganam, personas kods, uz zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7872 002 0034 8,2 ha platībā, 7872 002 0035 1,0 
ha platībā un par zemes piekritību pašvaldībai. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 
88, Rēzekne, LV – 4601). 

 
129. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.3 Čornajas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 12.decembra iesniegumu Nr.2-04.1-L/4414 „Par 
lēmuma atcelšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada. 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka tika konstatēts, ka ar 1997.gada 18.marta Rēzeknes rajona Čornajas pagasta 
zemes komisijas lēmumu Nr.91 (sēdes protokols Nr.401) Natālijai Kalējai tika atzītas 
īpašuma tiesības uz Rēzeknes apriņķa Kaunatas pagasta Foļvarku sādžas viensētas Nr. 
9 zemi 6,19 ha platībā, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 
29.decembra (protokols Nr.18, 27.§) lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai 
piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām 
apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes 
reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.3 Čornajas pagastā”, svītrojojt no saraksta 
„Pašvaldībai piekrīt šādas neapbūvētas lauku apvidus zemes” zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumiem 7846 004 0139 – 1,29 ha, 7846 004 0140 – 1,6 ha, 7846 004 
0278 – 2,5 ha, 7846 004 0428 – 0,15 ha, 7846 006 0084 – 1,7 ha. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 
(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601). 
 
 
 



58 

 

130. § 
Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7888 007 0309 Silmalas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Viktora Mitrošenko iesniegumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai 

zemesgrāmatā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0309 Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

131. § 
Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Kaunatas pagastā 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

132. § 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0068, 7844 001 0105  

ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Bērzgales pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0068, 7844 001 

0105 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 



59 

 

133. § 
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs 

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par rezerves zemes fonda zemes 

vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Gaigalavas pagastā, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

134. § 
Par nekustamā īpašuma  ar kadastra numuru 7866 003 0161 sadali  

Lendžu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi LKS „Zīle” pilnvarotās personas Daiņa Gudrika iesniegums par nekustamā 

īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7866 003 0161 sadali Lendžu 

pagastā (lēmums pievienots). 
135. § 

Par nekustamā īpašuma „Upītes” sadali Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Aijas Kuzminskas un Artūra Gaveikas iesniegumu par nekustamā īpašuma 

,,Upītes” ar kadastra numuru 7862 012 0257 sadali 3 īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu 
atdalāmajiem nekustamajiem īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Up ītes” sadali Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 



60 

 

 
136. § 

Par Smuidras Štekeles nekustamā īpašuma „Priedītes” sadali Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Smuidras Štekeles iesniegumu par nekustamā īpašuma „Priedītes” kadastra 

numurs 7868 004 0011 sadali, atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0710, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Smuidras Štekeles  nekustamā īpašuma „Pried ītes” sadali Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

137. § 
Par Andreja Litavnieka nekustamā īpašuma „Avoti 1” sadali Sakstagala pagastā 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Andreja Litavnieka iesniegumu par nekustamā īpašuma „Avoti 1” ar kadastra 
numuru 7886 003 0381 sadalīšanu divos īpašumos un jaunu nosaukumu piešķiršanu atdalāmajam 
nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Andreja Litavnieka nekustamā īpašuma „Avoti 1”  sadali Sakstagala 

pagastā (lēmums pievienots). 
138. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Viktora Korzi ņina nekustamā 
īpašuma „Lejmājas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

7888 014 0164 sadalīšanai Silmalas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Viktora Korziņina iesniegumu par nekustamā īpašuma „Lejmājas” zemes 

vienības  ar kadastra apzīmējumu 7888 014 0164 sadalīšanu četrās  zemes vienībās, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



61 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Viktora Korziņina 
nekustamā īpašuma „Lejm ājas”  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 014 0164 
sadalīšanai Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 
139. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Sauleskalns”  
Maltas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi SIA „Kvintesence” iesniegtu zemes ierīcības projektu Aleksandra Suharevska 

un Igora Suharevska nekustamam īpašumam „Sauleskalns”, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Sauleskalns” Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

140. § 
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 005 0456,  

7842 005 0457 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  
Mihailu Jegorovu Audri ņu pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Mihaila Jegorova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 

005 0456, 7842 005 0457 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mihailu Jegorovu 
Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 
141. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0245  
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru  Mihailovu  

Audri ņu  pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Aleksandra Mihailova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 



62 

 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

004 0245  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Mihailovu  Audriņu  
pagastā (lēmums pievienots). 

 
142. § 

Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 005 0432, 
7842 005 0562 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

Ludmilu Osipovu Audri ņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 

005 0432, 7842 005 0562 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ludmilu Osipovu 
Audriņu  pagastā (lēmums pievienots). 

 
143. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7854 007 0232 iznomāšanu Oskaram Babrovam  

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Oskara Babrova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7854 007 0232 iznomāšanu Oskaram Babrovam Gaigalavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
144. § 

Par zemes nomas līguma pārslēgšanu uz pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7854 005 0257 daļas ar Mār īti Liepi ņu Gaigalavas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Mārītes Liepiņas iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, platības 
precizēšanu un jauna zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 



63 

 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu uz pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0257 daļas ar Mār īti Liepi ņu Gaigalavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
145. § 

Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 005 0256,  
7854 008 0077 iznomāšanu un zemes nomas līguma pārslēgšanu ar  

Iju Vi ļumu Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ijas Viļumas iesniegumu par jauna zemes nomas līgumu noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

005 0256, 7854 008 0077 iznomāšanu un zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Iju Vi ļumu 
Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 
 

146. § 
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0151,7858 

005 0336,7858 005 0345 iznomāšanu Matīsam Kūkojam  
Ilzeskalna pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Matīsa Kūkoja iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās  zemes nomu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 

005 0151,7858 005 0336,7858 005 0345 iznomāšanu Mat īsam Kūkojam Ilzeskalna pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
 
 
 
 



64 

 

147. § 
Par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar LKS „Zīle” uz pašvaldībai piekrit īgajām zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7866 001 0136, 7866 003 0161, 7866 002 0234, 7866 

002 0235 Lendžu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi LKS „Zīle” pilnvarotās personas Daiņa Gudrika iesniegumu par zemes nomas 

līguma pārslēgšanu, platības precizēšanu un jaunu lauku apvidus zemes nomas līgumu 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar LKS „Z īle” uz pašvaldībai 

piekritīgajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7866 001 0136, 7866 003 0161, 7866 
002 0234, 7866 002 0235 Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 
148. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1289 
iznomāšanu Igoram Isakinam Ozolaines pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Igora Isakina  iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 
1289 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 1289 iznomāšanu Igoram Isakinam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

149. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0594 

iznomāšanu Jurijam Stankevičam Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jurija Stankeviča  iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0594 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0594 iznomāšanu Jurijam Stankevičam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 



65 

 

150. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0113 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Zuju Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Artūra Zuja  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0113 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Art ūru Zuju  Pušas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
151. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 005 0301 
iznomāšanu Vladimiram Česuļam Sakstagala pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Vladimira Česuļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

005 0301 iznomāšanu Vladimiram Česuļam Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 

152. § 
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 006 0673, 7886 

006 0677  iznomāšanu Mārti ņam Dzenim Sakstagala  pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Mārtiņa  Dzeņa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 

006 0673, 7886 006 0677  iznomāšanu Mārti ņam Dzenim Sakstagala pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
 



66 

 

153. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0382 

iznomāšanu Aivaram Morozam Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Aivara  Moroza iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

006 0382 iznomāšanu Aivaram Morozam Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 

154. § 
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0076 zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Sarkanu Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Pētera Sarkana iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 

001 0076 zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Sarkanu Bērzgales pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
155. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0259 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Fedoroviču Dricānu pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Irēnas Fedorovičas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

008 0259 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ir ēnu Fedoroviču Dricānu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
 



67 

 

156. § 
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0223,  

7854 007 0071 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aiju Selinu  
Gaigalavas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aijas Selinas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

007 0223, 7854 007 0071 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aiju Selinu 
Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 
157. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0344 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Staudžu  

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Pētera Staudža iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

007 0344 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Staudžu Gaigalavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
158. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0065 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Žogotu  

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Pētera Žogota iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



68 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 
007 0065 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Žogotu Gaigalavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
159. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0157 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z/s „Šaureitis”  

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Z/s „Šaureitis” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0157 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z/s „Šaureitis”Gaigalavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
160. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Irēnai Rukmanei un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7872 010 0048 iznomāšanu Andrim Rukmanam  

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Andra Rukmana iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

010 0048 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu Irēnai Rukmanei un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7872 010 0048 iznomāšanu Andrim  Rukmanam  Mākoņkalna pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
161. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 005 0269 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru Jurkānu  

Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Aivara Jurkāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



69 

 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 

005 0269 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru Jurk ānu Nautrēnu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
162. § 

Par grozījumiem 2011.gada 1.augusta zemes nomas līgumā ar Broņislavu Griškovu 
Dricānu pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Broņislavas Griškovas pilnvarotās personas Birutas Babres iesniegumu par 
zemes nomas līguma grozīšanu, platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
7850 007 0084, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par grozījumiem 2011.gada 1.augusta zemes nomas līgumā ar 

Broņislavu Griškovu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

163. § 
Par grozījumiem 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līgumā ar Andreju Gvozdevu  

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Andreja Gvozdeva iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līgumā ar Andreju 

Gvozdevu Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

164. § 
Par grozījumiem 2007.gada 12.nobembra zemes nomas līgumā Nr.34 ar Intu Stepanovu 

Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Intas Stepanovas iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 



70 

 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 12.nobembra zemes nomas līgumā Nr.34 ar 

Intu Stepanovu Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

165. § 
Par grozījumiem 2009.gada 26.maija zemes nomas līgumā ar Ināru Elksni  

Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „AMETRS” iesniegumu par platības precizēšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0229, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 26.maija zemes nomas līgumā ar Ināru 

Elksni Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

166. § 
Par 2008.gada 7.marta zemes nomas līguma laušanu ar Viktoru Doļu 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Viktora Doļas iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu uz  zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2481, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2008.gada 7.marta  zemes nomas līguma laušanu ar Viktoru Do ļu 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

167. § 
Par 2007.gada 3.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Natāliju Lebedeviču  

Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Natālijas Lebedevičas iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0115, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 



71 

 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2007.gada 3.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Natāliju 

Lebedeviču Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

168. § 
Par 2009.gada 26.maija zemes nomas līguma laušanu ar Līgu Koļču 

Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Līgas Koļčas iesniegumu par atteikšanos no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0339, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2009.gada 26.maija zemes nomas līguma laušanu ar L īgu Koļču 

Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

169. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.decembra lēmumā „Par Anatolija 

Grigorjeva atteikšanos no nomas tiesībām Maltas pagastā” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 
2011.gada 26.septembra vēstuli Nr.10-03/72304 „Par informācijas precizēšanu”, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstulē norādīto par to, 

ka, lēmumā precizēt norādīto informāciju par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7880 007 0261 piederību/piekritību, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 
2009.gada 17.decembra lēmumā „Par Anatolija Grigorjeva atteikšanos no nomas 
tiesībām Maltas pagastā (protokols Nr.17, 55.§), svītrojot lēmuma 2.punktu „Zeme ar 
kadastra numuru 7870 007 0261 platībā 2,0 ha (pēc zemes uzmērīšanas - 2,8 ha) 
Rēzeknes novada Maltas pagastā izmantojama zemes reformas pabeigšanai”. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 
aleja 88, Rēzekne, LV-4600) un Maltas pagasta pārvaldei. 
 
 
 
 



72 

 

170. § 
Par smilts – grants un smilts atradnes „Lipušķi” iecirknis „Kurm īši” izstrādes atļaujas 

izsniegšanu Silvijai Grāvītei Rēzeknes novada Čornajas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Silvijas Grāvītes iesniegumu par smilts – grants un smilts atradnes „Lipuški” 

iecirknis „Kurmīši” izstrādes atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par smilts – grants un smilts atradnes „Lipušķi” iecirknis „Kurm īši”  

izstrādes atļaujas izsniegšanu Silvijai Grāvītei Rēzeknes novada Čornajas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
171. § 

Par Jeļenas Čumikovas nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa  
samaksas kārt ības noteikšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Jeļenas Čumikovas iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 

samaksas kārtību, vienoties ar Jeļenu Čumikovu par nekustamā īpašuma nodokļu 
parāda 715,37 Ls (septiņi simti piecpadsmit lati, 37 santīmi) samaksas kārtību, paredzot 
parāda atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2012.gada 
31.decembrim (vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar Jeļenu 
Čumikovu. 

 
172. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Kornēliju Šarkovsku  
Lendžu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Kornelijas Šarkovskas iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma 

izbeigšanu,pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Lendžu pagasta pārvaldes 
2011.gada 14.decembra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



73 

 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 
līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Korneliju Šarkovsku par dzīvokli 
Nr.11, kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu ar Korneliju 
Šarkovsku. 

 
173. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Rutu Kraukli  
Lendžu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Rutas Kraukles iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Lendžu pagasta pārvaldes 2011.gada 
14.decembra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 
līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Rutu Kraukli par dzīvokli Nr.24, kas 
atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu un parāda nomaksas 
grafiku ar Rutu Kraukli. 

 
174. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Antoņinu Vorkali  
Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi  Antoņinas Vorkales iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu , ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2011.gada 
14.novembra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 
līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumus ar Antoņinu Vorkali par dzīvokli Nr.4, 
kas atrodas Parka ielā 1, Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu ar Antoņinu Vorkali. 

 



74 

 

175. § 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Daci Ežmali  

Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot ar Daci Ežmali, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa 

Nr.10 īri, kas atrodas Parka ielā 2, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2012.gada 2.janvāra līdz 2012.gada 
1.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Daci Ežmali. 

 
176. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Aleksandru Kononovu  
Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot ar Aleksandru Kononovu, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par 

dzīvokļa Nr.6 īri, kas atrodas Miera ielā 5, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2012.gada 7.janvāra līdz 
2012.gada 6.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Aleksandru Kononovu. 

 
177. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Ēriku Mazuri  
Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



75 

 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot ar Ēriku Mazuri, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa 

Nr.5 īri, kas atrodas Miera ielā 3, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2012.gada 2.janvāra līdz 2012.gada 
1.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Ēriku Mazuri. 

 
178. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Antoņinu Igauni  
Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot ar Antoņinu Igauni, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par 

dzīvokļa Nr.2 īri, kas atrodas Miera ielā 1, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2012.gada 2.janvāra līdz 
2012.gada 01. jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Antoņinu Igauni. 

 
 

179. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ilgai Džulei Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 
Izskatījusi Ilgas Džules iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ilgai Džulei Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ilgu Džuli. 
 
 
 
 
 



76 

 

180. § 
Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu  
(pirm ām kārt ām) 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  
3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 
pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 
2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   
personu kategorijai - „B ērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 
bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 
beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 
viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārt ībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 
telpā”  (pielikums Nr.1 pievienots).  
 
Sēde slēgta 14.00 
 
 
Sēdes vadītājs                        M.Švarcs   06.01.2012. 
 
Protokoliste               I.Ladnā       06.01.2012. 
 
 

 
 
 
 
 

 


